
UCHWAŁA NR 153.XXI.2015
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie wydatków, które w 2015 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 263 ust. 2 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Nie wygasają z upływem roku 2015 wydatki na realizację zadań, w łącznej kwocie  735.066 zł, z tego:

1) w dziale 600 - Transport i łączność - 331.716 zł,

2) w dziale 852 - Pomoc społeczna - 342.600 zł,

3) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 60.750 zł.

2. Plan finansowy wydatków, które w 2015 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego przedstawia załącznik 
nr 1 do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: BD70980E-448B-43CF-83E9-613C401B2031. Uchwalony Strona 1



w złotych

Wykaz wydatków niewygasających Plan
Termin 

realizacji
1 2 3

OGÓŁEM, z tego: 735 066

Dział 600 - Transport i łączność 331 716
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 239 558

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 558

1) Zadanie: opracowanie dokumentacji na budowę obwodnicy 

Maciejowej w Jeleniej Górze - udział własny

18 758 30.06.2016

2) Zadanie: opracowanie dokumentacji i obliczeń MLC dla obiektów 

mostowych na drogach krajowych i wojewódzkich oraz przeglądów 

pięcioletnich obiektów inżynierskich

77 000 30.06.2016

3) Zadanie: opracowanie dokumentacji na przebudowę mostu nad 

potokiem Wrzosówka w ciągu ulicy Cervi w Jeleniej Górze

35 900 30.06.2016

4) Zadanie: budowa kładki nad Wrzosówką od ulicy Wolności do "Term 

Cieplickich"

13 900 30.06.2016

5) Zadanie: opracowanie projektu organizacji ruchu uwzględniającego 

wykonanie pasów dla rowerów na ulicach miasta Jeleniej Góry - etap I - 

zadanie I

94 000 30.06.2016

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne 92 158
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 158

6) Zadanie: naprawy wylotów i umocnień dla wprowadzenia wód 

opadowych i roztopowych do rzek

33 458 30.06.2016

7) Zadanie: przygotowanie dokumentacji na przebudowę ulicy 

Kamienne Schodki

22 700 30.06.2016

8) Zadanie: przebudowa ulicy Grottgera i ulicy Norwida przygotowanie 

dokumentacji

36 000 30.06.2016

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska

Dział 852 - Pomoc społeczna 342 600
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej 313 200

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 200

9) Zadanie: przebudowa pomieszczeń kuchni i pralni z wymianą 

wyposażenia w Domu Pomocy Społecznej "Pogodna Jesień"

313 200 30.06.2016

Dysponent: Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia 29 400
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 400

10) Zadanie: opracowanie dokumentacji na przygotowanie 

pomieszczeń na potrzeby Dziennego Domu "Senior - WIGOR"

29 400 30.06.2016

Dysponent: Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych

                                                                               Załącznik nr 1 

                                                                               z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Plan finansowy wydatków, które w 2015 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

                                                                               Rady Miejskiej Jeleniej Góry

                                                                               do uchwały Nr 153.XXI.2015 

Id: BD70980E-448B-43CF-83E9-613C401B2031. Uchwalony Strona 2



Wykaz wydatków niewygasających Plan
Termin 

realizacji
1 2 3

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 750
Rozdział 90095 - Pozostała działalność 60 750

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 750

11) Zadanie: Jeleniogórska Promenada Bobru   60 750 30.06.2016

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska

Id: BD70980E-448B-43CF-83E9-613C401B2031. Uchwalony Strona 3




